

Årsredovisning

för

A. Lindeberg Fastighetsförmedling AB

559331-5756

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Alexander Lindeberg, Styrelseledamot
2024-03-07

Styrelsen för A. Lindeberg Fastighetsförmedling AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver fastighetsförmedling

Företaget har sitt säte i Botkyrka.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har sjunkit kraftigt pga färre kundtillströmning och högre räntor samt att föregående räkenskapsår var förlängt med 5 månader.

Bolaget har även under räkenskapsåret investerat andelar i intresseföretag.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2021/22 (17 mån)
Nettoomsättning	761	2 279
Resultat efter finansiella poster	-47	744
Soliditet (%)	25,2	80,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Insatt aktiekapital	50 000		447 491	497 491
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		447 491	-447 491	0
Årets resultat			24 735	24 735
Belopp vid årets utgång	50 000	447 491	24 735	522 226

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	447 491
årets vinst	24 735
	472 226

disponeras så att i ny räkning överföres	472 226
	472 226

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2021-08-24 -2022-12-31 (17 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		761 275	2 279 201
Övriga rörelseintäkter		31 674	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		792 949	2 279 201
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-167 082	-929 268
Personalkostnader	2	-634 388	-606 065
Summa rörelsekostnader		-801 470	-1 535 333
Rörelseresultat		-8 521	743 868
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		94	10
Räntekostnader och liknande resultatposter		-38 720	0
Summa finansiella poster		-38 626	10
Resultat efter finansiella poster		-47 147	743 878
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		80 000	-180 000
Summa bokslutsdispositioner		80 000	-180 000
Resultat före skatt		32 853	563 878
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 118	-116 387
Årets resultat		24 735	447 491

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	1 948 800	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 948 800	0
Summa anläggningstillgångar		1 948 800	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		16 917	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	49 500
Summa kortfristiga fordringar		16 917	49 500
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		418 095	744 985
Summa kassa och bank		418 095	744 985
Summa omsättningstillgångar		435 012	794 485
SUMMA TILLGÅNGAR		2 383 812	794 485

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		447 491	0
Årets resultat		24 735	447 491
Summa fritt eget kapital		472 226	447 491
Summa eget kapital		522 226	497 491
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		100 000	180 000
Summa obeskattade reserver		100 000	180 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		1 292 400	0
Summa långfristiga skulder		1 292 400	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 714	15 240
Skatteskulder		0	40 967
Övriga skulder		399 053	51 448
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		62 419	9 339
Summa kortfristiga skulder		469 186	116 994
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 383 812	794 485

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2021-08-24 -2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	2 436 000	
Försäljningar	-487 200	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 948 800	
Utgående redovisat värde	1 948 800	

Tumba 2024-03-06

Alexander Lindeberg
Alexander Lindeberg

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-03-06

Björn Bentevik
Björn Bentevik
Auktoriserad revisor
